
scratch n° Nom Prenom Caté. Licence comité Club/Team temps

1 2 THIRION Remi Sénior 1588109064 lor Team Commençal riding addiction 01:49:200

2 1 GEORGES Pierre-Chrales Sénior 1588109053 lor Lac Blanc SCOTT batibois 01:50:220

3 9 RACAUD Arthur Sénior 0806091073 caz US CAGNES/MER VTT 01:55:230

4 10 BLARDONE Alexandre Sénior 1125015041 frc vélo club ornans 01:56:040

5 5 CHOLLEY Geoffrey Sénior Non licencié 01:56:130

6 11 STRASSER Benny Sénior GER19890805 SOULRIDER 01:56:170

7 8 MATHIEU nicolas Sénior BEL 19940216 starting line 01:56:830

8 13 PUJOL Alexis Sénior 1139079274 frc VTT conliège-Jura-Bassin De Lons Le Saunier 01:57:110

9 46 TRABAC Elliot Junior 1588170144 lor La voge VTT 01:57:410

10 7 ROBLES Raphael Sénior 1557149094 lor FUN BIKE ALGRANGE 01:57:770

11 4 AUCLAIRE Baptiste Junior 0168089031 als Lac Blanc SCOTT batibois 01:57:780

12 15 NOIROT Alexis senior 1554138022 lor CCVTT Badonviller 01:57:820

13 12 POIROT Kevin senior 1588107013 lor la bressaude roue verte 01:58:350

14 14 MUNSCH Beranger senior 1588107021 lor la bressaude roue verte 01:59:250

15 20 VUILLAUME Christophe Sénior 1554153018 lor Fr Faulx Wagon DH 01:59:570

16 6 TISSERAND Aurelien senior 1588109118 lor Evolution VTT St Dié 02:00:170

17 27 Mengel Matthieu Sénior 1555186015 lor EDH des VALS 02:00:360

18 177 DENIER Alex cadet Non licencié 02:00:430

19 169 BERNARD Anthony senior Non licencié team piorce 02:00:610

20 112 BIWER Lucas senior GER 19941029 SOULRIDER 02:00:650

21 113 SCHLICKEL Jannik senior Non licencié 02:00:730

22 216 GRANDIEU Stephane master1 Non licencié 02:01:220

23 82 KUNK Ludovic master1 1557026076 lor UCBH 02:01:240

24 19 MARTIN Benjamin senior 1588170035 lor La voge VTT 02:01:580

25 135 DARMIGNY Antoine Junior Non licencié 02:01:970

26 38 BOURA Joseph senior Non licencié 02:01:980

27 197 LAPORTE  Eliott senior Non licencié 02:02:250

28 17 SUPPER Pierre senior 0752050020 cha BASIC VTT 02:02:260

29 28 STOLL Arnaud Sénior 1555186016 lor EDH des VALS 02:03:700

30 16 SUPPER Paul senior 0752050018 cha BASIC VTT 02:03:790

31 190 TISSERANT Benjamin Sénior Non licencié 02:03:810

32 171 THIRIET Johan senior Non licencié team piorce 02:03:820

33 39 CUVILLIER Maxime Sénior 1554153034 lor Fr Faulx Wagon DH 02:04:09

33 24 SCHLISTEUR Quentin Sénior 0751087029 cha 02:04:09

35 68 CLERC Maxime senior 1125015253 frc velo club ornans 02:04:15

35 23 PIERSON Richard senior 1555074075 lor les baroudeurs de ligny 02:04:15

37 55 DEMARCHE Romain Sénior 1588101191 lor Remiremont vtt 02:04:550

38 173 ZAEGEL Guillaume senior Non licencié team piorce 02:04:800



39 51 THIEBAUT Louis cadet 1588109203 lor Evolution VTT St Dié 02:05:140

40 195 SCHILDKNECHT Charles-Edouard Junior Non licencié 02:05:220

41 97 GOBEL Damien senior 1554153007 lor Fr Faulx Wagon DH 02:05:550

42 140 REUILLER Martin senior Non licencié 02:05:570

43 189 BERNARD Simon Sénior Non licencié 02:05:770

44 22 VICKY Gaylord master1 Non licencié 02:05:870

45 43 POIROT MATHIEU senior 1588107130 lor la bressaude roue verte 02:06:020

46 40 SCHAEFFER Jean senior Non licencié 02:06:180

47 77 GUICHARDON Maxime Sénior 0168215022 als vtt michelbach 02:06:200

48 156 POURE ANTOINE cadet non licencié 02:06:350

49 193 RIEGER Frédérique Junior 0167214091 als molsheim fun bike 02:06:740

50 212 BERTHELOT Erwan senior Non licencié 02:06:780

51 45 TRABAC Theotim cadet 1588170087 lor La voge VTT 02:07:060

52 35 LOVARI Marc Junior 1125022024 frc AV Beaulieu Mandeure 02:07:120

53 99 MARCHAL Jules Junior 1554153041 lor Fr Faulx Wagon DH 02:07:140

54 148 KEMPF Pascal cadet Non licencié 02:07:980

55 117 KOLLER Vincent Sénior 0167214080 als 02:08:100

56 42 LEBRUN Ludovic Sénior Non licencié 02:08:120

57 32 GONTIER Joris Sénior 1554153031 lor Fr Faulx Wagon DH 02:08:220

58 54 GASPARD Grégory master1 1588109101 lor Evolution VTT St Dié 02:08:260

59 159 LEMPORTE Batiste junior non licencié 02:08:550

60 69 HANTZ Pierre-hugues senior 1125015247 frc velo club ornans 02:08:620

61 175 OTTERMATT Quentin junior Non licencié 02:08:750

62 67 CAILLET Franck senior 1190025043 frc us giromagny vtt 02:09:010

63 41 GOURMAND Pierrick Sénior 1294612077 idf BMX SUCY 94 02:09:020

64 170 MOREAU Mathieu senior Non licencié team piorce 02:09:210

65 168 CHERRIER Guillaume senior Non licencié team piorce 02:09:220

66 30 PECHINE Guillaume senior 1554153038 lor Fr Faulx Wagon DH 02:09:240

67 79 FIEGENWALD Cyril Sénior 0168215018 als vtt michelbach 02:09:530

68 60 PIERSON Nicolas cadet 1555074157 lor les baroudeurs de ligny 02:09:720

69 64 FERREIRA Ricardo senior Non licencié 02:09:760

70 93 LAPLANCHE Romuald senior Non licencié Fr Faulx Wagon DH 02:09:850

71 33 LEFEVRE Nicolas master1 Non licencié east pro shop 02:10:460

72 81 OGRODOWCZYK Jermey Sénior 0168105001 als Vélo Sprint Eguisheim 02:10:610

73 72 SCHMITD Clément senior 0751087134 cha ?? 02:10:670

74 164 CUCUAT Mathieu master1 non licencié 02:10:750

75 158 MELON Séraphin junior non licencié 02:10:770

76 196 FOELLER Yannick Sénior Non licencié 02:10:800

77 103 LE POTTIER Marie-stéphanie dame 1295702022 idf us domont cyclisme 02:11:760



78 185 SAUNIERES Gregory senior Non licencié 02:11:830

79 74 VOGEL Mickael Sénior 0168800003 als Club Alsace 02:11:860

80 98 PHIALY Arthur Sénior 1554153017 lor Fr Faulx Wagon DH 02:12:110

81 188 COMBEAU Clément Sénior Non licencié 02:12:180

82 84 RAFFENNE Jean-Yves Master 2 1554129463 lor VTT Fun Club 02:12:810

83 214 HEIMBUCH Andreas Master 1 Non licencié / 02:12:860

84 21 HOFBAUER Cédric senior non licencié 02:13:000

85 206 ANDRES Maxime Junior 0168089020 als 02:13:180

86 142 LEIS Andy senior Non licencié 02:13:980

87 208 SCHOENDORF Eric Sénior Non licencié 02:14:070

88 115 STORCK Maxime cadet 0167214005 als molsheim fun bike 02:14:080

89 154 HOUTMANN David senior non licencié 02:14:100

90 137 THOMAS Antoine Cadet Non licencié 02:14:410

91 36 MOUGENOT Jordan Sénior Non licencié 02:14:490

92 47 GUERIN Gaylord Junior 1588170349 lor La voge VTT 02:14:670

93 56 DOPPL Quentin junior 1588101163 lor Remiremont vtt 02:14:810

94 52 BATOT Kylian Cadet 1588109140 lor Evolution VTT St Dié 02:14:810

95 187 BIZOT Clément Junior Non licencié 02:14:880

96 37 PERRIN Baptiste senior 1588107022 lor la bressaude roue verte 02:15:140

97 75 SAX Romain senior 0168221006 als vc st croix en plaine 02:15:460

98 178 GARNIER Alexandre cadet Non licencié 02:15:760

99 70 FAUVERNIER Kenny cadet 0752050029 cha BASIC VTT 02:16:020

100 88 VANPOPERINGHE Damien Non licencié 02:16:040

101 80 PIERRE David senior 0168105006 als velo sprint eguisheim 02:16:070

102 153 GRAFF Mael junior Non licencié 02:16:190

103 61 VERONIQUE Lucas cadet 1555074126 lor les baroudeurs de ligny 02:16:380

104 163 CORDIER Robin junior Non licencié 02:16:440

105 211 JACOB Thomas Sénior Non licencié 02:16:530

106 174 FRATTINI Tangy junior Non licencié 02:16:710

107 50 PETIT Pierre cadet 1588109232 lor Evolution VTT St Dié 02:16:720

108 167 Tisserand Gildas Sénior 1588101099 lor Remiremont vtt 02:16:980

109 25 pressager Emile senior non licencié 02:17:110

110 114 WINTER Christian master1 Non licencié 02:17:420

111 181 VESSELLE Florent junior 0751010004 cha AVENTURE BIKE LUDES REIMS 02:17:950

112 130 KESTLER Théophile Sénior Non licencié 02:17:980

113 141 NUSSBAUMER Eric Sénior Non licencié 02:18:330

114 133 FAULMEYER Joris senior 1554153003 lor Fr Faulx Wagon DH 02:18:370

115 119 SCHMIDT Ludovic cadet 0168089083 als Meywihr team 02:18:400

116 161 LAINE Yannick master1 Non licencié 02:18:780



117 120 DIDIERJEAN Maxime Junior 0168089082 als Meywihr team 02:18:880

118 149 KEMPF Joel senior Non licencié 02:19:120

119 157 THOMAS Alexis senior non licencié 02:19:380

120 63 FENEAU Dylan cadet 1555074109 lor les baroudeurs de ligny 02:19:390

121 145 ORGEL victorien senior Non licencié 02:19:760

122 118 KERJEAN Xavier master1 0168089096 als Meywihr team 02:20:160

123 29 AGNES Anthony Sénior 1554153045 lor Fr Faulx Wagon DH 02:20:370

124 182 VESSELLE Clement sénior 0751010001 cha AVENTURE BIKE LUDES REIMS 02:21:010

125 122 HESSMANN Marc Sénior 0168089015 als Meywihr team 02:21:530

126 138 DEVOS Antoine junior non licencié 02:21:590

127 143 CARON Olivier senior Non licencié 02:21:740

128 191 MOUGEOT Cédric Sénior Non licencié 02:21:970

129 152 DASILVA Johan senior Non licencié 02:22:020

130 123 FISCHETTI Antony Sénior 0168028005 als VC Alsatia guebwiller 02:22:260

131 183 LECOURT Alexis Junior 0751010012 cha AVENTURE BIKE LUDES REIMS 02:22:410

132 179 DIEBOLD Alexis Sénior Non licencié 02:22:550

133 205 STRZODA Alexandre Sénior Non licencié 02:22:700

134 162 DAILLY Loic master1 Non licencié 02:22:740

135 203 COURCHINOUX Florian Sénior Non licencié Vélotekiero 02:22:920

136 31 MARCHAL William senior Non licencié 02:22:950

137 166 REKAB Yacine Sénior 1554153011 lor Fr Faulx Wagon DH 02:23:060

138 121 WENDLING Benoit Master 1 0168089053 als Meywihr team 02:23:130

139 85 PERROLLAZ Didier master2 1554153020 lor Fr Faulx Wagon DH 02:23:140

140 59 TRESSE Geoffrey senior 1555074186 lor les baroudeurs de ligny 02:23:290

141 136 GSELL Nicolas Sénior Non licencié 02:23:390

142 144 ORGEL Emmanuel master2 Non licencié 02:24:340

143 49 KNOLL Felix cadet 1588109234 lor Evolution VTT St Dié 02:24:370

144 200 VANONI Stephane Sénior Non licencié 02:24:560

145 53 GUEURY Lucas Cadet 1588109139 lor Evolution VTT St Dié 02:24:650

146 180 TISSOT Benoit senior Non licencié 02:25:970

147 62 BERTAUD Robin cadet 1555074113 lor les baroudeurs de ligny 02:26:150

148 90 LEJEAU Thomas junior Non licencié Fr Faulx Wagon DH 02:26:570

149 110 DUBREU Guillaume Sénior 1836028002 cen AVC CASTELROUSSIN 02:26:790

150 155 BOINOT ROMAIN senior non licencié 02:27:950

151 86 MAHAMMED Salim master1 1554153039 lor Fr Faulx Wagon DH 02:28:480

152 66 BOFFY Théo junior 1555074027 lor les baroudeurs de ligny 02:28:970

153 150 FROMMWEILER Edouard cadet Non licencié 02:29:650

154 127 SIMONOT Cédric Sénior Non licencié 02:30:100

155 126 JACQUOT Damien Junior Non licencié 02:30:450



156 125 DIESEL Christophe Master 1 Non licencié 02:31:550

157 132 ZINDY Christopher Sénior Non licencié 02:31:980

158 96 FITZER William Sénior 1554153006 lor Fr Faulx Wagon DH 02:32:250

159 44 STAUFFER Loic Cadet 1554138055 lor CCVTT Badonviller 02:32:280

160 172 THIEBAUT Gael senior Non licencié team piorce 02:33:080

161 165 COSTA Théophile senior non licencié 02:33:840

162 176 MATHIS Tibaut senior Non licencié 02:34:860

163 65 HINGRAY Pascal master1 1555074052 lor les baroudeurs de ligny 02:35:800

164 87 MARCHAL Stephane maste2 Non licencié STEF Patisserie 02:40:240

165 146 PARISET Manuel master2 Non licencié 02:40:790

166 151 FUERMANN Thomas junior Non licencié 02:41:350

167 215 tedesco aubin cadet Non licencié 02:43:880

168 109 BEAUX Francois-Elie cadet 1588109085 lor Evolution VTT St Dié 02:44:330

169 147 PARISET Thomas cadet Non licencié 02:47:630

170 71 CANAUX Romain senior 0752050001 cha BASIC VTT 02:53:410

171 204 RAPPAILLES Patrick Sénior Non licencié 02:54:370

172 186 TURKI Hassouna Cadet Non licencié 03:02:130

173 210 SIMEANT Léonard cadet 1554129386 lor VTT FUN CLUB 03:02:180

174 73 RAILLIER Glenn Sénior 0656394002 bre CRAZY WOOD VTT 03:04:230

175 106 SCHMIDT Charline caette/junior Non licencié Vélotekiero 03:10:090

176 57 PARISET Emeric cadet 1557019230 lor cc sarrebourg 03:10:950

177 89 CESAR Loic junior Non licencié 03:16:450

178 160 BIZOT Olivier senior Non licencié 03:31:790

179 207 CANET Thibaut Junior Non licencié 04:20:740

180 129 LAROCHE Thibaut Junior Non licencié 04:24:740

181 116 SCHEIBLING Erik Master 1 0167214039 als Meywihr team 05:18:670

182 209 BRECHEISEN Joris Sénior Non licencié 06:24:880

183 26 BRIEY Quentin senior 1555186!!! lor EDH des VALS 09:44:420

184 184 GUYON Olivier senior Non licencié 16:22:110

185 102 WEILL Léa dame 0167214207 als LAST international Team 27:15:750

abd 194 ARNOLD Joseph Junior Non licencié

abd 199 CHALOIN Etienne Sénior Non licencié

abd 92 FRANQUET Paul cadet Non licencié

abd 91 GILLE Arthur cadet Non licencié

abd 124 KELLER Frederic senior Non licencié

abd 105 KLEIN Charline cadette/junior non licencié Vélotekiero

abd 202 MELLINGER Mathieu Sénior Non licencié

abd 95 ARNOUD Franck Sénior 1554153002 lor Fr Faulx Wagon DH

abd 139 ARNOULD Romain senior Non licencié



abd 134 BARATA Mickael Sénior Non licencié

abd 198 BATTISTELLA Gauthier junior 0168089093 als Meywihr team

abd 131 BOILEAU David master 2 Non licencié

abd 34 COLLIN Theophile senior Non licencié east pro shop

abd 76 FRATZ Maxime Sénior Non licencié

abd 128 GABRIELLI Walter Master 2 Non licencié

abd 100 HASCAIRE Mickael Sénior Non licencié

abd 78 JUNCKER Anthony Junior 0168215019 als vtt michelbach, A.S Bike

abd 213 RAVARD Benjamin Sénior Non licencié

abd 201 THIERY Martin Sénior Non licencié



place n° Nom Prenom Licence comité Club/Team temps

1 106 SCHMIDT Charline Non licencié Vélotekiero 03:10:090

2 105 KLEIN Charline non licencié Vélotekiero

1 102 WEILL Léa 0167214207 als LAST international Team 27:15:750

1 177 DENIER Alex Non licencié 02:00:430

2 51 THIEBAUT Louis 1588109203 lor Evolution VTT St Dié 02:05:140

3 156 POURE ANTOINE non licencié 02:06:350

4 45 TRABAC Theotim 1588170087 lor La voge VTT 02:07:060

5 148 KEMPF Pascal Non licencié 02:07:980

6 60 PIERSON Nicolas 1555074157 lor les baroudeurs de ligny 02:09:720

7 115 STORCK Maxime 0167214005 als molsheim fun bike 02:14:080

8 137 THOMAS Antoine Non licencié 02:14:410

9 52 BATOT Kylian 1588109140 lor Evolution VTT St Dié 02:14:810

10 178 GARNIER Alexandre Non licencié 02:15:760

11 70 FAUVERNIER Kenny 0752050029 cha BASIC VTT 02:16:020

12 61 VERONIQUE Lucas 1555074126 lor les baroudeurs de ligny 02:16:380

13 50 PETIT Pierre 1588109232 lor Evolution VTT St Dié 02:16:720

14 119 SCHMIDT Ludovic 0168089083 als Meywihr team 02:18:400

15 63 FENEAU Dylan 1555074109 lor les baroudeurs de ligny 02:19:390

16 49 KNOLL Felix 1588109234 lor Evolution VTT St Dié 02:24:370

17 53 GUEURY Lucas 1588109139 lor Evolution VTT St Dié 02:24:650

18 62 BERTAUD Robin 1555074113 lor les baroudeurs de ligny 02:26:150

19 150 FROMMWEILER Edouard Non licencié 02:29:650

20 44 STAUFFER Loic 1554138055 lor CCVTT Badonviller 02:32:280

21 215 tedesco aubin Non licencié 02:43:880

22 109 BEAUX Francois-Elie 1588109085 lor Evolution VTT St Dié 02:44:330

23 147 PARISET Thomas Non licencié 02:47:630

24 186 TURKI Hassouna Non licencié 03:02:130

25 210 SIMEANT Léonard 1554129386 lor VTT FUN CLUB 03:02:180

26 57 PARISET Emeric 1557019230 lor cc sarrebourg 03:10:950

abd 92 FRANQUET Paul Non licencié

abd 91 GILLE Arthur Non licencié

1 46 TRABAC Elliot 1588170144 lor La voge VTT 01:57:410

2 4 AUCLAIRE Baptiste 0168089031 als Lac Blanc SCOTT batibois 01:57:780

3 135 DARMIGNY Antoine Non licencié 02:01:970

4 195 SCHILDKNECHT Charles-Edouard Non licencié 02:05:220

5 193 RIEGER Frédérique 0167214091 als molsheim fun bike 02:06:740

6 35 LOVARI Marc 1125022024 frc AV Beaulieu Mandeure 02:07:120

7 99 MARCHAL Jules 1554153041 lor Fr Faulx Wagon DH 02:07:140

8 159 LEMPORTE Batiste non licencié 02:08:550

9 175 OTTERMATT Quentin Non licencié 02:08:750

10 158 MELON Séraphin non licencié 02:10:770

11 206 ANDRES Maxime 0168089020 als 02:13:180

12 47 GUERIN Gaylord 1588170349 lor La voge VTT 02:14:670

13 56 DOPPL Quentin 1588101163 lor Remiremont vtt 02:14:810

14 187 BIZOT Clément Non licencié 02:14:880

15 153 GRAFF Mael Non licencié 02:16:190

16 163 CORDIER Robin Non licencié 02:16:440

17 174 FRATTINI Tangy Non licencié 02:16:710

18 181 VESSELLE Florent 0751010004 cha AVENTURE BIKE LUDES REIMS 02:17:950

6eme VAL DE LORRAINE WAGON DH 13 et 14 Avril 2013 
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cadets

juniors



19 120 DIDIERJEAN Maxime 0168089082 als Meywihr team 02:18:880

20 138 DEVOS Antoine non licencié 02:21:590

21 183 LECOURT Alexis 0751010012 cha AVENTURE BIKE LUDES REIMS 02:22:410

22 90 LEJEAU Thomas Non licencié Fr Faulx Wagon DH 02:26:570

23 66 BOFFY Théo 1555074027 lor les baroudeurs de ligny 02:28:970

24 126 JACQUOT Damien Non licencié 02:30:450

25 151 FUERMANN Thomas Non licencié 02:41:350

26 89 CESAR Loic Non licencié 03:16:450

27 207 CANET Thibaut Non licencié 04:20:740

28 129 LAROCHE Thibaut Non licencié 04:24:740

abd 194 ARNOLD Joseph Non licencié

abd 198 BATTISTELLA Gauthier 0168089093 als Meywihr team

abd 78 JUNCKER Anthony 0168215019 als vtt michelbach, A.S Bike

1 2 THIRION Remi 1588109064 lor Team Commençal riding addiction 01:49:200

2 1 GEORGES Pierre-Chrales 1588109053 lor Lac Blanc SCOTT batibois 01:50:220

3 9 RACAUD Arthur 0806091073 caz US CAGNES/MER VTT 01:55:230

4 10 BLARDONE Alexandre 1125015041 frc vélo club ornans 01:56:040

5 5 CHOLLEY Geoffrey Non licencié 01:56:130

6 11 STRASSER Benny GER19890805 SOULRIDER 01:56:170

7 8 MATHIEU nicolas BEL 19940216 starting line 01:56:830

8 13 PUJOL Alexis 1139079274 frcVTT conliège-Jura-Bassin De Lons Le Saunier01:57:110

9 7 ROBLES Raphael 1557149094 lor FUN BIKE ALGRANGE 01:57:770

10 15 NOIROT Alexis 1554138022 lor CCVTT Badonviller 01:57:820

11 12 POIROT Kevin 1588107013 lor la bressaude roue verte 01:58:350

12 14 MUNSCH Beranger 1588107021 lor la bressaude roue verte 01:59:250

13 20 VUILLAUME Christophe 1554153018 lor Fr Faulx Wagon DH 01:59:570

14 6 TISSERAND Aurelien 1588109118 lor Evolution VTT St Dié 02:00:170

15 27 Mengel Matthieu 1555186015 lor EDH des VALS 02:00:360

16 169 BERNARD Anthony Non licencié team piorce 02:00:610

17 112 BIWER Lucas GER 19941029 SOULRIDER 02:00:650

18 113 SCHLICKEL Jannik Non licencié 02:00:730

19 19 MARTIN Benjamin 1588170035 lor La voge VTT 02:01:580

20 38 BOURA Joseph Non licencié 02:01:980

21 197 LAPORTE  Eliott Non licencié 02:02:250

22 17 SUPPER Pierre 0752050020 cha BASIC VTT 02:02:260

23 28 STOLL Arnaud 1555186016 lor EDH des VALS 02:03:700

24 16 SUPPER Paul 0752050018 cha BASIC VTT 02:03:790

25 190 TISSERANT Benjamin Non licencié 02:03:810

26 171 THIRIET Johan Non licencié team piorce 02:03:820

27 39 CUVILLIER Maxime 1554153034 lor Fr Faulx Wagon DH 02:04:09

28 24 SCHLISTEUR Quentin 0751087029 cha 02:04:09

29 68 CLERC Maxime 1125015253 frc velo club ornans 02:04:15

30 23 PIERSON Richard 1555074075 lor les baroudeurs de ligny 02:04:15

31 55 DEMARCHE Romain 1588101191 lor Remiremont vtt 02:04:550

32 173 ZAEGEL Guillaume Non licencié team piorce 02:04:800

33 97 GOBEL Damien 1554153007 lor Fr Faulx Wagon DH 02:05:550

34 140 REUILLER Martin Non licencié 02:05:570

35 189 BERNARD Simon Non licencié 02:05:770

36 43 POIROT MATHIEU 1588107130 lor la bressaude roue verte 02:06:020

37 40 SCHAEFFER Jean Non licencié 02:06:180

38 77 GUICHARDON Maxime 0168215022 als vtt michelbach 02:06:200

39 212 BERTHELOT Erwan Non licencié 02:06:780

40 117 KOLLER Vincent 0167214080 als 02:08:100

41 42 LEBRUN Ludovic Non licencié 02:08:120

seniors



42 32 GONTIER Joris 1554153031 lor Fr Faulx Wagon DH 02:08:220

43 69 HANTZ Pierre-hugues 1125015247 frc velo club ornans 02:08:620

44 67 CAILLET Franck 1190025043 frc us giromagny vtt 02:09:010

45 41 GOURMAND Pierrick 1294612077 idf BMX SUCY 94 02:09:020

46 170 MOREAU Mathieu Non licencié team piorce 02:09:210

47 168 CHERRIER Guillaume Non licencié team piorce 02:09:220

48 30 PECHINE Guillaume 1554153038 lor Fr Faulx Wagon DH 02:09:240

49 79 FIEGENWALD Cyril 0168215018 als vtt michelbach 02:09:530

50 64 FERREIRA Ricardo Non licencié 02:09:760

51 93 LAPLANCHE Romuald Non licencié Fr Faulx Wagon DH 02:09:850

52 81 OGRODOWCZYK Jermey 0168105001 als Vélo Sprint Eguisheim 02:10:610

53 72 SCHMITD Clément 0751087134 cha ?? 02:10:670

54 196 FOELLER Yannick Non licencié 02:10:800

55 185 SAUNIERES Gregory Non licencié 02:11:830

56 74 VOGEL Mickael 0168800003 als Club Alsace 02:11:860

57 98 PHIALY Arthur 1554153017 lor Fr Faulx Wagon DH 02:12:110

58 188 COMBEAU Clément Non licencié 02:12:180

59 21 HOFBAUER Cédric non licencié 02:13:000

60 142 LEIS Andy Non licencié 02:13:980

61 208 SCHOENDORF Eric Non licencié 02:14:070

62 154 HOUTMANN David non licencié 02:14:100

63 36 MOUGENOT Jordan Non licencié 02:14:490

64 37 PERRIN Baptiste 1588107022 lor la bressaude roue verte 02:15:140

65 75 SAX Romain 0168221006 als vc st croix en plaine 02:15:460

66 80 PIERRE David 0168105006 als velo sprint eguisheim 02:16:070

67 211 JACOB Thomas Non licencié 02:16:530

68 167 Tisserand Gildas 1588101099 lor Remiremont vtt 02:16:980

69 25 pressager Emile non licencié 02:17:110

70 130 KESTLER Théophile Non licencié 02:17:980

71 141 NUSSBAUMER Eric Non licencié 02:18:330

72 133 FAULMEYER Joris 1554153003 lor Fr Faulx Wagon DH 02:18:370

73 149 KEMPF Joel Non licencié 02:19:120

74 157 THOMAS Alexis non licencié 02:19:380

75 145 ORGEL victorien Non licencié 02:19:760

76 29 AGNES Anthony 1554153045 lor Fr Faulx Wagon DH 02:20:370

77 182 VESSELLE Clement 0751010001 cha AVENTURE BIKE LUDES REIMS 02:21:010

78 122 HESSMANN Marc 0168089015 als Meywihr team 02:21:530

79 143 CARON Olivier Non licencié 02:21:740

80 191 MOUGEOT Cédric Non licencié 02:21:970

81 152 DASILVA Johan Non licencié 02:22:020

82 123 FISCHETTI Antony 0168028005 als VC Alsatia guebwiller 02:22:260

83 179 DIEBOLD Alexis Non licencié 02:22:550

84 205 STRZODA Alexandre Non licencié 02:22:700

85 203 COURCHINOUX Florian Non licencié Vélotekiero 02:22:920

86 31 MARCHAL William Non licencié 02:22:950

87 166 REKAB Yacine 1554153011 lor Fr Faulx Wagon DH 02:23:060

88 59 TRESSE Geoffrey 1555074186 lor les baroudeurs de ligny 02:23:290

89 136 GSELL Nicolas Non licencié 02:23:390

90 200 VANONI Stephane Non licencié 02:24:560

91 180 TISSOT Benoit Non licencié 02:25:970

92 110 DUBREU Guillaume 1836028002 cen AVC CASTELROUSSIN 02:26:790

93 155 BOINOT ROMAIN non licencié 02:27:950

94 127 SIMONOT Cédric Non licencié 02:30:100

95 132 ZINDY Christopher Non licencié 02:31:980

96 96 FITZER William 1554153006 lor Fr Faulx Wagon DH 02:32:250



97 172 THIEBAUT Gael Non licencié team piorce 02:33:080

98 165 COSTA Théophile non licencié 02:33:840

99 176 MATHIS Tibaut Non licencié 02:34:860

100 71 CANAUX Romain 0752050001 cha BASIC VTT 02:53:410

101 204 RAPPAILLES Patrick Non licencié 02:54:370

102 73 RAILLIER Glenn 0656394002 bre CRAZY WOOD VTT 03:04:230

103 160 BIZOT Olivier Non licencié 03:31:790

104 209 BRECHEISEN Joris Non licencié 06:24:880

105 26 BRIEY Quentin 1555186!!! lor EDH des VALS 09:44:420

106 184 GUYON Olivier Non licencié 16:22:110

abd 199 CHALOIN Etienne Non licencié

abd 124 KELLER Frederic Non licencié

abd 202 MELLINGER Mathieu Non licencié

abd 95 ARNOUD Franck 1554153002 lor Fr Faulx Wagon DH

abd 139 ARNOULD Romain Non licencié

abd 134 BARATA Mickael Non licencié

abd 34 COLLIN Theophile Non licencié east pro shop

abd 76 FRATZ Maxime Non licencié

abd 100 HASCAIRE Mickael Non licencié

abd 213 RAVARD Benjamin Non licencié

abd 201 THIERY Martin Non licencié

1 216 GRANDIEU Stephane Non licencié 02:01:220

2 82 KUNK Ludovic 1557026076 lor UCBH 02:01:240

3 22 VICKY Gaylord Non licencié 02:05:870

4 54 GASPARD Grégory 1588109101 lor Evolution VTT St Dié 02:08:260

5 33 LEFEVRE Nicolas Non licencié east pro shop 02:10:460

6 164 CUCUAT Mathieu non licencié 02:10:750

7 84 RAFFENNE Jean-Yves 1554129463 lor VTT Fun Club 02:12:810

8 214 HEIMBUCH Andreas Non licencié / 02:12:860

9 114 WINTER Christian Non licencié 02:17:420

10 161 LAINE Yannick Non licencié 02:18:780

11 118 KERJEAN Xavier 0168089096 als Meywihr team 02:20:160

12 162 DAILLY Loic Non licencié 02:22:740

13 121 WENDLING Benoit 0168089053 als Meywihr team 02:23:130

14 85 PERROLLAZ Didier 1554153020 lor Fr Faulx Wagon DH 02:23:140

15 144 ORGEL Emmanuel Non licencié 02:24:340

16 86 MAHAMMED Salim 1554153039 lor Fr Faulx Wagon DH 02:28:480

17 125 DIESEL Christophe Non licencié 02:31:550

18 65 HINGRAY Pascal 1555074052 lor les baroudeurs de ligny 02:35:800

19 87 MARCHAL Stephane Non licencié STEF Patisserie 02:40:240

20 146 PARISET Manuel Non licencié 02:40:790

21 116 SCHEIBLING Erik 0167214039 als Meywihr team 05:18:670

abd 131 BOILEAU David Non licencié

abd 128 GABRIELLI Walter Non licencié

1 84 RAFFENNE Jean-Yves 1554129463 lor VTT Fun Club 02:12:810

2 85 PERROLLAZ Didier 1554153020 lor Fr Faulx Wagon DH 02:23:140

3 144 ORGEL Emmanuel Non licencié 02:24:340

4 87 MARCHAL Stephane Non licencié STEF Patisserie 02:40:240

5 146 PARISET Manuel Non licencié 02:40:790

abd 131 BOILEAU David Non licencié

abd 128 GABRIELLI Walter Non licencié

masters 2

masters



Place N° nom prenom catégorie licence club/team état

1 313 PATROIS Natan Minime 1588193006 RBC 01:40

2 301 CHRISTOPHE Charles Minime 1557019186 CC Sarrebourgeois 01:44

3 384 BOULANGER Hugo Minime 1555053091 SA VERDUN Cyclisme 01:45

4 320 MALBOS Valentin Minime 1554129382 VTT FUN CLUB 01:46

5 319 LIARDET Arthur Minime 1554129314 VTT FUN CLUB 01:46

6 304 CHRETIEN Hugo minime 1555074210 les baroudeurs de ligny 01:46

8 314 LEOST EWEN Minime 1588193012 RBC 01:48

9 326 WELKER Louis Minime 1588170009 LA VOGE VTT 01:50

10 317 AMET VALENTIN Minime 1588101203 REMIREMONT VTT 01:50

11 321 SEYER Julian Minime 1554129420 VTT FUN CLUB 01:51

12 309 VOINCHET Mathieu minime non licencié 01:52

13 373 CLAUZURE Coline cadette 1554129226 VTT FUN CLUB 01:53

14 307 LARGENTIER ARTHUR Minime 1588101210 REMIREMONT VTT 01:54

15 305 HUILIE HUGO Minime 1588101024 REMIREMONT VTT 01:54

16 328 ANTOINE FIONA Minime  F 1588193013 RBC 01:56

17 308 MARINHO Valentin Minime 1588121232 REMIREMONT VTT 01:56

18 393 BAUSCHERT Alan minime 1557149005 FUN BIKE ALGRANGE 01:57

19 339 COUSTEUR Nathan benjamin 1588109137 evolution vtt st die 01:58

20 316 PERCIN THEO Minime 1588193011 RBC 01:58

21 385 GUTHMULLER Rayan Minime 1555053014 SA VERDUN Cyclisme 01:59

22 383 AUBRY Kenny Minime 1555053010 SA VERDUN Cyclisme 01:59

23 364 LIARDET Louis Pupille 1554129353 VTT FUN CLUB 01:59

24 343 DANLION Mathias Benjamin 155784334 Club de HETTANGE-GRANDE 01:59

25 332 THIERY Malaury Minime F 1554129351 VTT FUN CLUB 02:00

26 380 MARCHAL Alexandre Minime 1588170013 LA VOGE VTT 02:01

27 346 LADONNET Olivier Benjamin 1598193007 RBC 02:01

28 329 GEHIN ELISE Minime  F 1588193004 RBC 02:01

29 388 HECHT QUENTIN Minime 1554151104 vtt du toulois 02:02

30 340 REGNIER Samuel benjamin 1555074207 les baroudeurs de ligny 02:02

31 331 FLEUROT Amelie Minime F 1588101148 REMIREMONT VTT 02:03

32 382 SALMON François Benjamin 1555053013 SA VERDUN Cyclisme 02:04

33 323 HAZARD Guillaume Minime 1554129426 VTT FUN CLUB 02:04

34 333 KLEIN Mathieu Minime 1557019150 CC Sarrebourgeois 02:06

35 312 PERGEAUX Paul-Eliot Minime 1557084379 Club de HETTANGE-GRANDE 02:06

36 303 BENTZINGER Hervé minime 1588109057 evolution vtt st die 02:06

37 315 LEURQUIN Charles Minime 1588193017 RBC 02:07

38 390 ANTOINE PAUL Pupille 1588193014 RBC 02:08

39 381 STROH-MORBITZER Nicolas Minime Non licencié 02:08

40 360 LAPOIRIE LUCAS pupille 1588101233 REMIREMONT VTT 02:09

41 358 PAQUIN Benjamin pupille 1555074009 les baroudeurs de ligny 02:09

42 351 BOTEREL Nathan Benjamin 1554129318 VTT FUN CLUB 02:10

43 334 JEANMAIRE Corentin benjamin 1588109187 evolution vtt st die 02:10

44 389 LEROY MATHIEU Minime 1554151072 vtt du toulois 02:11

45 324 DREANO Jules Minime 1554129432 VTT FUN CLUB 02:11

46 362 HAMMAECHER Evan Pupille 1554129367 VTT FUN CLUB 02:13

47 306 LAPOIRIE QUENTIN Minime 1588101146 REMIREMONT VTT 02:13

48 342 KACZMAREK William Benjamin 1557149063 FUN BIKE ALGRANGE 02:14

49 322 PREVOST Maxime Minime 1554129464 VTT FUN CLUB 02:14

50 318 BOISSON Emmanuel Minime 1554138016 CCVTT Badonviller 02:14

51 341 GANTHIER Victor Benjamin 1588101218 REMIREMONT VTT 02:15

52 330 LIARDET Lison Minime  F 1554129313 VTT FUN CLUB 02:16

53 391 MOMBERT YANN pupille 1557019206 CC SARREBOURG 02:18

55 349 ROBERT Remy Benjamin 1554129358 VTT FUN CLUB 02:18

56 348 PEIGNE Antoine Benjamin 1554129247 VTT FUN CLUB 02:19

57 347 LACOTE Maxel Benjamin 1554129384 VTT FUN CLUB 02:19

57 387 AMIRAULT LEO PAUL Benjamin 1554151159 vtt du toulois 02:19

58 344 LEININGER William Benjamin 1557084160 Club de HETTANGE-GRANDE 02:19

59 357 CINTRAT Romain pupille 1588109242 evolution vtt st die 02:22

60 356 KLEIN Laura benjamin F 1557019212 CC Sarrebourgeois 02:24

61 345 BALLAND Florian Benjamin 1588109217 evolution vtt st die 02:25

62 302 THIEBAUT Lucien minime 1588109099 evolution vtt st die 02:25

63 311 LALLEMAND Loris Minime 1557084329 Club de HETTANGE-GRANDE 02:28

64 386 VASSART Corentin Minime 1555053017 SA VERDUN Cyclisme 02:31

65 375 LOGEARD Julien Minime 1554129441 VTT FUN CLUB 02:32

66 325 VAUTHIER Hugo Minime 1588170023 LA VOGE VTT 02:34

67 370 MARSOT Antonin Poussin 1554129437 VTT FUN CLUB 02:44

68 366 MILOSEVIC Natasa Pupille F 1557084367 Club de HETTANGE-GRANDE 02:45

69 359 HUILIE Axel pupille 1588101150 REMIREMONT VTT 03:05

70 392 TSCHIRRET MATEO pupille 1588193009 RBC 03:10

71 368 SMYKOWSKI Paul Poussin 1557084389 Club de HETTANGE-GRANDE 03:12



72 376 GORENDS Pierre Poussin 1554129036 VTT FUN CLUB 03:26

73 355 MILOSEVIC Katarina Benjamin F 1557084203 Club de HETTANGE-GRANDE 03:35

74 374 JASKO Jérémy Poussin 1554129005 VTT FUN CLUB 03:39

75 350 JASKO Alexandre Benjamin 1554129105 VTT FUN CLUB 03:43

76 363 GUIBARD Liam Pupille 1554129031 VTT FUN CLUB 03:44

77 354 ZEIMETH Marie Benjamin F 1557084375 Club de HETTANGE-GRANDE 03:44

78 367 JEANMAIRE Elsa pupille F 1588109233 evolution vtt st die 03:45

79 365 MILOSEVIC Suzanna Pupille F 1557084380 Club de HETTANGE-GRANDE 03:46

80 353 ZEIMETH Mathilde Benjamin F 1557084029 Club de HETTANGE-GRANDE 03:47

81 361 SPINELLA Matthieu pupille 1554129124 VTT FUN CLUB 03:53

82 371 HAMMAECHER Mathis Poussin 1554129070 VTT FUN CLUB 04:05

83 352 ZEIMETH Camille Benjamin F 1557084025 Club de HETTANGE-GRANDE 05:09

84 377 HOUPERT Oscar Pupille 1554129444 VTT FUN CLUB 05:22

372 LE POTTIER DIANE Poussin F 1295702020 us domont cylisme abd

310 SANFILIPPO David Minime non licencié abd

335 CREMMEL Allan benjamin 1588109012 evolution vtt st die abd

336 FINANCE Teddy benjamin 1588109137 evolution vtt st die abd

337 LIOT Jean Charles benjamin 1588109029 evolution vtt st die abd

369 LE POTTIER Jocelyn Poussin 1295702021 us domont cylisme abd



place Nom Prenom Caté. Licence Club/Team temps

1 THIRION Remi Sénior 1588109064 Team Commençal riding addiction 01:49:200

2 GEORGES Pierre-Chrales Sénior 1588109053 Lac Blanc SCOTT batibois 01:50:220

3 ROBLES Raphael Sénior 1557149094 FUN BIKE ALGRANGE 01:57:770

4 NOIROT Alexis senior 1554138022 CCVTT Badonviller 01:57:820

5 POIROT Kevin senior 1588107013 la bressaude roue verte 01:58:350

6 MUNSCH Beranger senior 1588107021 la bressaude roue verte 01:59:250

7 VUILLAUME Christophe Sénior 1554153018 Fr Faulx Wagon DH 01:59:570

8 TISSERAND Aurelien senior 1588109118 Evolution VTT St Dié 02:00:170

9 Mengel Matthieu Sénior 1555186015 EDH des VALS 02:00:360

10 MARTIN Benjamin senior 1588170035 La voge VTT 02:01:580

11 STOLL Arnaud Sénior 1555186016 EDH des VALS 02:03:700

12 CUVILLIER Maxime Sénior 1554153034 Fr Faulx Wagon DH 02:04:09

13 PIERSON Richard senior 1555074075 les baroudeurs de ligny 02:04:15

14 DEMARCHE Romain Sénior 1588101191 Remiremont vtt 02:04:550

15 GOBEL Damien senior 1554153007 Fr Faulx Wagon DH 02:05:550

16 POIROT MATHIEU senior 1588107130 la bressaude roue verte 02:06:020

17 GONTIER Joris Sénior 1554153031 Fr Faulx Wagon DH 02:08:220

18 PECHINE Guillaume senior 1554153038 Fr Faulx Wagon DH 02:09:240

19 PHIALY Arthur Sénior 1554153017 Fr Faulx Wagon DH 02:12:110

20 PERRIN Baptiste senior 1588107022 la bressaude roue verte 02:15:140

21 Tisserand Gildas Sénior 1588101099 Remiremont vtt 02:16:980

22 FAULMEYER Joris senior 1554153003 Fr Faulx Wagon DH 02:18:370

23 AGNES Anthony Sénior 1554153045 Fr Faulx Wagon DH 02:20:370

24 REKAB Yacine Sénior 1554153011 Fr Faulx Wagon DH 02:23:060

25 TRESSE Geoffrey senior 1555074186 les baroudeurs de ligny 02:23:290

26 FITZER William Sénior 1554153006 Fr Faulx Wagon DH 02:32:250

27 BRIEY Quentin senior 1555186!!! EDH des VALS 09:44:420

1 TRABAC Elliot Junior 1588170144 La voge VTT 01:57:410

2 MARCHAL Jules Junior 1554153041 Fr Faulx Wagon DH 02:07:140

3 GUERIN Gaylord Junior 1588170349 La voge VTT 02:14:670

4 DOPPL Quentin junior 1588101163 Remiremont vtt 02:14:810

5 BOFFY Théo junior 1555074027 les baroudeurs de ligny 02:28:970

1 THIEBAUT Louis cadet 1588109203 Evolution VTT St Dié 02:05:140

2 TRABAC Theotim cadet 1588170087 La voge VTT 02:07:060

3 PIERSON Nicolas cadet 1555074157 les baroudeurs de ligny 02:09:720

4 BATOT Kylian Cadet 1588109140 Evolution VTT St Dié 02:14:810

5 VERONIQUE Lucas cadet 1555074126 les baroudeurs de ligny 02:16:380

6 PETIT Pierre cadet 1588109232 Evolution VTT St Dié 02:16:720

7 FENEAU Dylan cadet 1555074109 les baroudeurs de ligny 02:19:390

8 KNOLL Felix cadet 1588109234 Evolution VTT St Dié 02:24:370

9 GUEURY Lucas Cadet 1588109139 Evolution VTT St Dié 02:24:650

10 BERTAUD Robin cadet 1555074113 les baroudeurs de ligny 02:26:150

11 STAUFFER Loic Cadet 1554138055 CCVTT Badonviller 02:32:280

12 BEAUX Francois-Elie cadet 1588109085 Evolution VTT St Dié 02:44:330

13 SIMEANT Léonard cadet 1554129386 VTT FUN CLUB 03:02:180

14 PARISET Emeric cadet 1557019230 cc sarrebourg 03:10:950

1 KUNK Ludovic master1 1557026076 UCBH 02:01:240

championnat de lorraine VTT DESCENTE 2013
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2 GASPARD Grégory master1 1588109101 Evolution VTT St Dié 02:08:260

3 RAFFENNE Jean-Yves Master 2 1554129463 VTT Fun Club 02:12:810

4 PERROLLAZ Didier master2 1554153020 Fr Faulx Wagon DH 02:23:140

5 MAHAMMED Salim master1 1554153039 Fr Faulx Wagon DH 02:28:480

6 HINGRAY Pascal master1 1555074052 les baroudeurs de ligny 02:35:800


